THÔNG BÁO
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính Tháng 11/2023

của UBND xã Thanh An
( Từ ngày 01/11/2023 đến ngày 30/11/2023)

–––––––––––––

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ - CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính
phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ - CP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên
thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Kế hoạch số 20/KHUBND của UBND xã
ngày 09 tháng 03 năm 2023 về kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một
cửa, một cửa liên thông năm 2023.

UBND xã thông báo kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính tại
UBND xã từ ngày 01/11/2023 đến hết ngày 30/11/2023.

(Chi tiết có các Biểu đính kèm).
UBND xã Thanh An trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Phòng nội vụ huyện;
- TT đảng, TT HĐND-UBND xã;
- Các chuyên môn;
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tăng Bá Hoành

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH AN

Số:       /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Thanh An, ngày       tháng 12 năm 2023

Biểu số: 01
II.06a/VPCP/KSTT

            TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI
        CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TRỰC TIẾP GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

(Từ ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến ngày 30 tháng 11 năm 2023)

Số lượng hồ sơ tiếp nhận Số lượng hồ sơ đã giải quyết Số lượng hồ sơ đang giải
quyết

Trong kỳ
STT Lĩnh vực

Tổng
số Trực

tuyến

Trực
tiếp ,

dịch vụ
bưu

chính

Từ kỳ
trước

Tổng
số

Trước
hạn Đúng hạn Quá hạn Tổng số Đúng

hạn
Quá
hạn

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1 Bảo trợ xã hội 4 1 3 4 4
2 Chứng thực 109 109 109 109
3 Hộ tịch 10 10 10 10
4 Người có công 3 3 3 3

 Tổng cộng: 126 120 6 123 123 3 3

Biểu số: 02 THỐNG KÊ TỔNG HỢP TÌNH HÌNH SỐ HOÁ HỒ SƠ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
(Từ ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến ngày 30 tháng 11 năm 2023)

TT Đơn vị Số hoá hồ sơ TTHC khi Tiếp nhận Số hoá kết quả giải quyết TTHC
  Số hồ

sơ
Tiếp
nhận

Số hồ
sơ

chưa
số hoá
TPHS

Số hồ sơ
có số hoá

thành
phần HS

Số hồ sơ
số hoá
đầy đủ
thành

phần hồ
sơ

Tỷ lệ số hoá
đầy đủ thành
phần HS khi

tiếp nhận

Số hồ
sơ đã
giải

quyết

Số hồ sơ
chưa số
hoá kết

quả TTHC

Số hồ sơ
có số hoá
kết quả

Tỷ lệ số hoá
kết quả hồ

sơ

  (1) (2) (3) (4) (5)=(4)/(1) (6) (7) (8) (9)=(8)/(6)

1 Xã Thanh An 126 0 126 126 100 123 0 123 100

 Tổng cộng: 126 0 126 126 100 123 0 123 100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:54:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Bá Hoành<tangbahoanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:37:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:37:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:37:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!